Secretaria Executiva - Rua Epitácio Pessoa, 269 - Bairro: Além Ponte - Sorocaba/SP - CEP: 18013-190

Contato:  colegiado.cbhsmt@gmail.com   |    Fone: (15) 3237.7060

Ofício CBH-SMT nº 66/2022                                   Sorocaba, 25 de outubro de 2022.

Assunto: 67ª Reunião Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê

Prezado(a) Senhor(a),

Vimos, pelo presente, convidar Vossa Senhoria para participar da “67ª Reunião Plenária

Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Sorocaba e Médio Tietê - CBH-SMT”, a ser

realizada no dia 25 de novembro de 2022, sexta-feira, com início às 09 horas, presencialmente na Sede

Social do Tietê Esportiva Clube – TEC Tietê, situada na Praça Dr. Elias Garcia, n° 111, município de

Tietê/SP.

A reunião terá a seguinte pauta:

1. Abertura;

2. Ordem do dia:

2.1. Aprovação da ata da 66a Reunião Ordinária do CBH-SMT, realizada em 09/09/2022,

presencialmente, no município de Salto/SP;

2.2. Apreciação de minuta de deliberação que aprova o calendário, regras e edital com procedimentos

eleitorais para as eleições do CBH-SMT, para o mandato 2023-2025;

2.3. Apreciação de minuta de deliberação que aprova o Relatório de Atividades 2022 do CBH-SMT;

2.4. Composição da Câmara Técnica do Rio Tietê (CT-Rio Tietê);

3. Informes;

4. Encerramento.

Os documentos referentes à pauta desta reunião encontram-se disponíveis no Portal do Sistema

Integrado de Gerenciamento de Recursos Hídricos - SIGRH (www.sigrh.sp.gov.br/cbhsmt/agenda).

Atenciosamente,

Laerte Sonsin Júnior

Presidente do CBH-SMT

		2022-10-25T18:07:58-0300
	LAERTE SONSIN JUNIOR:07277736826